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Deeln/Partants: 170 154 km 43,640 km/uur 1.12
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
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34
19J
27
85
136J
145
15
171
167J
73
25
32
67
337
135J
1497
237
1387
55
35
507
22

47
66

6J
18

1737
39
146

80J
273
122
106
927J
8J
91J
63J
68
166J
150
70
57
1267
877
13
717
81
108J
123
1257
30
1173
1297
86

BEL 19840806 DIEPENDAELE Timmy
BEL 19950919 STAS Brecht

BEL 19950925 COOLEN Yves

BEL 19810419 VAN IMPE Kevin

BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias
BEL 19910211 VANDEWIELE Frederik
BEL 19800514 COMMEYNE Davy

GBR 19930903 DREDGE Christopher
BEL 19950724 VAN RENTERGHEM Bram
GBR 19850818 SMAIL Robert

BEL 19920924 BOUTTE Kenzie

BEL 19830817 VAN BOVEN Frederik
BEL 19910220 DEWEER Jochen

BEL 19951006 DUFFELEER Joachim
BEL 19970111 GHYS Robbe

BEL 19960909 DE DECKER Alfdan

BEL 19960318 PAASSCHENS Mathijs
BEL 19960321 WOUTERS Enzo

BEL 19920930 PEELAERS Jeff

BEL 19921222 DESMECHT David

BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens
BEL 19860328 SPYSSCHAERT Anthony
BEL 19931027 WILLEMS Robby

BEL 19960611 HOULMONT Matthias
BEL 19890826 VLASSELAER Maarten
BEL 19960628 ANDRIES Jordi

BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy
GBR 19950821 LEWIS Adam

BEL 19880703 GOOVAERTS Tom

BEL 19820507 TRIBOUT Bart

BEL 19911015 HAERINCK Steven

BEL 19960731 STOCKMAN Abram

BEL 19950807 BOUTTE Jordy

BEL 19880523 DONNAY Laurent

BEL 19920701 PAULS Geoffrey

BEL 19950421 MERTENS Joran

BEL 19950407 OLIEBOS Jordy

BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen
BEL 19960617 TIMMERMANS Tom

BEL 19861003 DELAMEILLEURE Mathias
BEL 19941008 MASURE Brent

BEL 19921030 LIEVENS Niels

BEL 19851225 LAPIERE Ward

BEL 19911229 VERMEULEN Stef

BEL 19970128 GOEBEERT Pierre

BEL 19940419 RASSCHAERT Kevin
BEL 19920630 DE SCHUYTER Arne
BEL 19960520 VANDEVYVERE Stijn
BEL 19921201 DE MERLIER Giovanni
BEL 19970514 DEBY Quentin

BEL 19960523 GOESSENS Cédric

BEL 19960411 DEBUY Anthony

BEL 19910807 VANTHOURNOUT Brecht
BEL 19970415 MAESEN Dries

BEL 19970516 VERFAILLIE Arne

GBR 19931019 BRADBURY Stephen

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCL
SMARTPHOTO CYCLING TEAM
WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN
PRORACE CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
DOVY KEUKENS - FCC

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCL
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

LOTTO SOUDAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VAN EYCK SPORT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
SMARTPHOTO CYCLING TEAM
WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCL
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

DOVY KEUKENS - FCC

PRORACE CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCL
DOVY KEUKENS - FCC

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
WK NOORD-WEST-BRABANT

PCT TOMACC

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ

3:31:44
0:00:03
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:12
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:46
0:00:54
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:12
0:01:15
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:17
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28



Deeln/Partants: 170

154 km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DENDERHOUTEM
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g - D
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Rang Nr UClcode

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

137J
139J
123
1217
5
26
165
96J
16
99
3J
147
1057
53
164J
116J
797
83J
627
54
97
1487
160J
41
9J
84
40
43
7
168J
1127
38
1345
28
1337
467
61J
100J
163J
65J

313
88J
161
118
95
78
124
44
753
373
104J
17
58
29

Naam - Nom
DEN 19970121 HONORE Mikket Frolich
BEL 19940112 CLAUS Dieter

BEL 19930523 HAUBRUGE Robin
BEL 19970615 BIEBUYCK Aurélien
BEL 19881225 CREFFIER Laurent
BEL 19840913 BURTON Jérémy

BEL 19931216 DE TROCH Thomas
BEL 19950315 MORTIER Lenny

BEL 19751005 VAN DAMME Bart
BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen
BEL 19941228 VAN GENECHTEN Steff
BEL 19920312 CLAEYS Timothy

BEL 19960306 DE AMICIS Alessandro
BEL 19920526 PHILIPS Jonas

BEL 19951023 DE SY Vincent

BEL 19951211 VAN DUREN Brent
BEL 19940701 PYFFEROEN Miel
BEL 19940507 BLOMME Lorenzo
BEL 19950710 DE VILLE Jelle

BEL 19860729 VAN ROY Simon

BEL 19901009 PEERSMAN Gerben
BEL 19960102 WYTINCK Gianni

BEL 19940420 VAN DAMME Indy
BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander
BEL 19940613 SCHOTTE Lauwrence
BEL 19930404 VANDAELE Thijs

BEL 19881102 VAN AERT Jan

BEL 19851105 COLLARD Simon

FIN 19750814 HELMINEN Matti

BEL 19950826 VERBESTEL Robin
BEL 19970910 GALINSKI Anthony
BEL 19910919 DE FAUW Ken Kiefer
BEL 19970617 VANHOUCKE Harm
BEL 19811129 MAENE Kevin

BEL 19970113 CASTRIQUE Jonas
BEL 19950525 VERSTREPEN Dries
BEL 19960323 COBBAERT Florian
BEL 19950104 VERHULST Pauwel
BEL 19971121 MUYS Ayton

BEL 19940131 MOENS Jens

BEL 19860407 MORIS Sven

BEL 19940402 VAN DER SCHELDEN Jasper
BEL 19950612 DE SMUL Guust

BEL 19890906 VAN DE MAELE Glenn
BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin
BEL 19950728 DE KETELE Angelo
BEL 19890928 NOELS Sven

BEL 19970213 VAN HERPE Florent
BEL 19841214 HILGERS Michael

BEL 19941207 VERHEYDEN Robin
BEL 19941015 ROMBOUTS Bram
BEL 19960410 BELOT Rémi

BEL 19921229 ROELANDTS Rutger
BEL 19920103 GAUDAEN Tom

BEL 19911118 HUYSSER Jeroen

Non partants / Niet vertrokken :

Ploeg - Equipe

LOTTO SOUDAL
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
PRORACE CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCL
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
WSC HAND IN HAND BAAL

PRORACE CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

VAN EYCK SPORT

WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCL
ASFRA RACING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
LOTTO SOUDAL

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
LOTTO SOUDAL

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VAN EYCK SPORT

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
PRORACE CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
ASFRA RACING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN

Tijd/Achterstand

0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:28
0:01:38
0:01:38
0:01:42
0:01:44
0:01:44
0:01:48
0:01:55
0:01:57
0:02:04
0:02:08
0:03:09
0:04:41
0:05:28
0:05:34
0:05:37
0:05:40
0:05:51
0:06:19
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Deeln/Partants: 170 154 km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
. DENDERHOUTEM
2016 8/05/2016 - Denderhoutem

43,640 km/uur

KBWB@RLVE 4§

1.12

Rang Nr UClcode

98J
1449
155

Naam - Nom

BEL 19950809 JANS Noah

BEL 19960327 VERSCHUEREN Robin
BEL 19860508 HEYVAERT Pascal

Abbandons / Opgaves :

10
11
14
20
21
24
36
427
457
48J
497
517
52
56
59
60
647
69
72
74
76
82
897
90
93J
101
1027
103J
107J
109
110
111
113
114
115J
119J
120J
1277
130J
1327
140
141
1423
1437
151
152
153
154
157J
158
159
162

BEL 19910320 DELEU Robbe

BEL 19920221 VANDERBAUWHEDE Michiel
BEL 19941028 SCHEERENS Jorgen
BEL 19810223 PIETERS Frederik

BEL 19921205 VAN DER SCHUEREN Nicky
BEL 19781028 WIELFAERT Kristof

BEL 19930610 PEPERMANS Lorenzo
BEL 19960206 VERTESSEN Mathias
BEL 19960403 PAQUOT Nicolas

BEL 19970310 THERAIN Quentin

BEL 19961105 TOELEN Alex

BEL 19970120 VERLINDEN Jordy

BEL 19840122 DE PAUW Stijn

BEL 19920808 HENDERICKX Jelle

BEL 19901203 VAN NYEN Hans

BEL 19860124 VERCAMMEN Sven

BEL 19960603 BASTIAENS Ayco

BEL 19911227 DE MAREZ Ruben

BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes
BEL 19930106 CUMPS Ruben

BEL 19931013 MERTENS Tom

BEL 19911116 VERDOOLAEGHE Bryan
BEL 19960615 DE BOECK James

BEL 19880406 VAN ZEEBROECK Jan
BEL 19961119 BOUSSAER Bryan

BEL 19930224 VAN NUETEN Koen
BEL 19960522 VANCAMPENHOUT Ignace
BEL 19970925 DEMOULIN Kristopher
BEL 19971013 BOVY Jeremy

BEL 19930430 PANIS Maxim

BEL 19790427 BOSSERS Maarten

BEL 19760318 PENDERS Francis

BEL 19881219 MEEUS Dieter

BEL 198712251 EURS Dirk

BEL 19960913 BORMS Jorden

BEL 19941213 VAN LIJSEBETH Nils
BEL 19940402 VERTONGHEN Maxim
BEL 19960716 CASIER Robbe

BEL 19970216 AMPE Sven

TUR 19950402 CANDAY Uzgun

BEL 19740309 PEETERS Danny

BEL 19901123 VAN GOETHEM Kevin
BEL 19970425 SMAGGHE Wouter

BEL 19970104 MARIN Glenn

BEL 19890724 VAN DEN CRUIJCE Kevin
BEL 19850515 DE BAERDEMAEKER Bart
BEL 19760927 VAN DE WALLE Joris
BEL 19880617 DE METZELER Kevin
GBR 19960223 COWARD Jake

CHI 19920508 MANDEL Arnold

ESP 19800306 VICENTE Lasa

BEL 19870208 DE ROECK Kevin

Ploeg - Equipe

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

VAN EYCK SPORT

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

PCT TOMACC

PCT TOMACC

PCT TOMACC
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM

SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM

SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM

SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

Tijd/Achterstand



Topcmpg'ﬂ'nou UITSLAG - RESULTAT - RESULT = =

KBWB@RLVE ¢ §
8/05/2016 - Denderhoutem Ty LA

Deeln/Partants: 170 154 km 43,640 km/uur 112
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

169J NZL 19970218 CANNINGS Cory WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN

170J NZL 19970602 CARTER Tom WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN

1723 NED 19970825 FLOREN Wesley WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN

1743 NED 19971030 RUIJGROK Thomas WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN
Gestart / Partants: 170 Aangekomen / Arrivés : 111 Opgaven / Abandons : 59

Niet gestart / Non partants : 3 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



TopPC OMPETITIE

AL LA L Clubklassement - Classement Interéquipes e D

otte o016 DENDERHOUTEM R
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points le renner - 1re coureur
1 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 10:36:41 27 1
2 LOTTO SOUDAL 10:37:23 38 5
3 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 10:37:29 41 2
4 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 10:37:41 52 3
5 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM 10:37:46 52 6
6 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 10:38:05 81 7
7 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 10:38:18 106 4
8 PRORACE CYCLING TEAM 10:38:18 113 9
9 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEM 10:38:40 97 11
10 DOVY KEUKENS - FCC 10:38:51 96 13
11 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:39:00 198 10
12 VAN EYCK SPORT 10:39:15 139 25
13 WSC HAND IN HAND BAAL 10:39:15 167 21
14 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 10:39:15 200 24
15 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10:39:25 119 31
16 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 10:39:25 131 34
17 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 10:39:25 154 32
18 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 10:39:25 154 35
19 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:39:25 192 29
20 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:39:36 138 36
21 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 10:39:46 237 66
22 WK NOORD-WEST-BRABANT 10:40:05 227 54
23 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 10:43:38 173 19
24 WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW 7:04:55 36 8
25 ASFRA RACING TEAM 7:06:51 179 79
26 PCT TOMACC 3:33:12 55 55
27 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:33:12 58 58
28 SPORT EN MOEDIG GENK 3:33:12 87 87
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